
APARTMÁN

B2.N1.01
DISPOZICE

2+KK
PODLAŽÍ

1.NP
OBJEKT

B2

B1 B2

4

5

1

3 2

S

Umístění apartmánu

+420 727 822 348 
prodej@hanakinvestments.cz 

Energetický štítekB

Název místnosti

1   Chodba

2   Koupelna

3   Ložnice

4   Obytný prostor

Užitná plocha

Podlahová plocha

5   Balkon

+   Sklepní kóje

+  Parkovací stání

  Užitná plocha

10,5 m²

5,4 m²

12,1 m²

17,9 m²

45,7 m²

47,6 m²

5,6 m²
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Uveřejněné vizualizace a půdorysy jsou pouze ilustrační. Mohou se měnit, jsou nezávazné a nepředstavují nabídku ani návrh na uzavření smlouvy.


